
Torba do Masażu Premium Uxsiya, Przenośna
92 x 62 cm
Indeks: 717222 Producent: Uxsiya Kod producenta: Uxsiya09s7yhrqin

Cena: 251.89 zł

Opis

Torba na kanapę do masażu, przenośna torba na ramię do
spa, torba na ramię, do salonu piękności, oszczędność
miejsca, 92 x 62 cm / 36,2 x 24,4
Producent: Uxsiya

Wystarczająco trwała, aby pomieścić łóżko do masażu: Ta torba do przechowywania wykonana jest z wysokiej jakości
płótna i materiału z włókien chemicznych, jest trwała i wytrzymała w użyciu. Ergonomiczny pasek na ramię rozkłada
obciążenie i zmniejsza obciążenie pleców.
【Duża pojemność i oszczędność wysiłku】Ta rozkładana torba do przechowywania ma około 92 x 62 cm. Torba jest
używana głównie do przenoszenia łóżka do masażu spa, dzięki czemu możesz bez większego wysiłku nosić ją rękami
lub ramionami.
【Chroni stół do masażu】Dzięki tej torbie do przechowywania stół do masażu nigdy więcej nie rozrywa się i zadrapań
podczas transportu lub nieprawidłowego przechowywania. Twoje łóżko do masażu będzie chronione przed
niechcianymi uszkodzeniami, utrzymując je w nowym stanie przez wiele lat.
Oszczędność miejsca: Torba do przechowywania może być używana do przechowywania łóżka do masażu, dzięki
czemu ta torba jest bardzo korzystna dla większości ludzi, szczególnie dla tych, którzy mają małe domy, jest to
wygodny i zajmujący mało miejsca. Może sprawić, że będziesz cieszyć się życiem.
【Zastosowanie】Torba do przechowywania nadaje się do większości łóżek do masażu, a także jest praktycznym
dodatkiem i jest specjalnie zaprojektowana dla masażystów i innych profesjonalistów lub amatorów. Możesz kupować
bez obaw.

kolor: Defult
waga opakowania przedmiotu: 0.69 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Uxsiya
waga przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8063476482680, 8063476614005, 8063476985501
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854592031, 20854471031
punkt znaku wypunktowania: Wystarczająco trwała, aby pomieścić łóżko do masażu: Ta torba do przechowywania
wykonana jest z wysokiej jakości płótna i materiału z włókien chemicznych, jest trwała i wytrzymała w użyciu.
Ergonomiczny pasek na ramię rozkłada obciążenie i zmniejsza obciążenie pleców., 【Duża pojemność i oszczędność
wysiłku】Ta rozkładana torba do przechowywania ma około 92 x 62 cm. Torba jest używana głównie do przenoszenia
łóżka do masażu spa, dzięki czemu możesz bez większego wysiłku nosić ją rękami lub ramionami., 【Chroni stół do
masażu】Dzięki tej torbie do przechowywania stół do masażu nigdy więcej nie rozrywa się i zadrapań podczas
transportu lub nieprawidłowego przechowywania. Twoje łóżko do masażu będzie chronione przed niechcianymi



Kolor czarny

Waga przedmiotu 0.04 kg

Wymiary 92 x 62 cm

Producent Uxsiya

Styl nowoczesny

uszkodzeniami, utrzymując je w nowym stanie przez wiele lat., Oszczędność miejsca: Torba do przechowywania może
być używana do przechowywania łóżka do masażu, dzięki czemu ta torba jest bardzo korzystna dla większości ludzi,
szczególnie dla tych, którzy mają małe domy, jest to wygodny i zajmujący mało miejsca. Może sprawić, że będziesz
cieszyć się życiem., 【Zastosowanie】Torba do przechowywania nadaje się do większości łóżek do masażu, a także
jest praktycznym dodatkiem i jest specjalnie zaprojektowana dla masażystów i innych profesjonalistów lub amatorów.
Możesz kupować bez obaw.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Ta torba do przechowywania stołu do masażu ułatwia transport stołu z jednego adresu klienta na
drugi. Torba do przenoszenia stołu do masażu wykonana jest z najwyższej jakości płótna i materiału z włókien
chemicznych, trwałego w użyciu. Torba jest powszechnie używana do przechowywania łóżka do masażu spa, łatwa do
przenoszenia. Cechy: 【TRWAŁA WYSTARCZAJĄCA DO PRZECHOWYWANIA】Ta torba do przechowywania
wykonana jest z wysokiej jakości płótna i materiału z włókien chemicznych, jest trwała i wytrzymała w użyciu.
Ergonomiczny pasek na ramię rozkłada obciążenie i zmniejsza obciążenie pleców. Duża pojemność i oszczędność
wysiłku. Ta rozkładana torba do przechowywania wynosi około 92 x 62 cm, torba jest używana głównie do
przenoszenia łóżka do masażu spa, można ją bez większego wysiłku. Chroni Twój stół do masażu - dzięki tej torbie do
przechowywania Twój stół do masażu nigdy więcej rozdarć i zadrapań przed transportem lub nieprawidłowym
przechowywaniem. Twoje łóżko do masażu będzie chronione przed niechcianymi uszkodzeniami, utrzymując je w
nowym stanie przez wiele lat. Oszczędność miejsca: Torba do przechowywania może być używana do
przechowywania łóżka do masażu, więc ta torba jest bardzo korzystna dla większości ludzi, szczególnie dla tych,
którzy mają małe domki kosmiczne, jest to wygodny i oszczędzający miejsce. Może sprawić, że będziesz bardziej
cieszyć się życiem. Specyfikacja: Stan: 100% nowy Materiał: płótno, włókno chemiczne Kolor: czarny Wymiary po
rozłożeniu: ok. 92 x 62 cm Zawartość opakowania: 1 x torba do przechowywania na łóżko do masażu Uwaga: Nowe i
stare modele zostaną wysłane losowo.
marka: Uxsiya
nazwa przedmiotu: Torba na kanapę do masażu, przenośna torba na ramię do spa, torba na ramię, do salonu
piękności, oszczędność miejsca, 92 x 62 cm / 36,2 x 24,4
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T13:03:49.285Z
rozmiar: default
materiał: domyślne
numer części: Uxsiya09s7yhrqin
styl: Modern

Parametry

Zdjęcia
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